

Q-3 (2017-18)
Statement of
Unaudited
Financial
Results
(Standalone)
Published in
Makkal Kural,
dt.09.02.2018
(in Page No.4)

கந்தகிரி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்
 பதிவு அலுவலகம்: மில் வளாகம், தபால் பெட்டி எண்: 3, உடையபட்டி (P.O.), சேலம் 636 140.
 (CIN : L17111TZ1976PLC000762)
 e-mail : sales@kandagirimills.com Phone 0427 2244400 Fax 0427 2244422 Web site : www.kandagirimills.com
31 டிசம்பர் , 2017ல் முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள்/காலாண்டுக்கான தனித்தனிக் கையாடப்படாத (தனிமான்) நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை
 (ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள்	
		31.12.2017	30.09.2017	31.12.2016	31.12.2017	31.12.2016
		தனிமான் கையாடப்பட்டது			தனிமான் கையாடப்பட்டது	
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் பெற்ற வருமானம்	1206.93	1130.30	1416.18	3839.21	6566.86
2.	காலத்திற்கான நிற வரம்பு/(குறியீடு) (வரி, விவசாய மந்தம்/அல்லது அபிவிருத்தி அட்டிசென்ட்ஸ் மூலம்)	-347.28	-379.52	-1076.75	-1086.49	-1868.22
3.	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிற வரம்பு / (குறியீடு) (விவசாய மந்தம்/அல்லது அபிவிருத்தி அட்டிசென்ட்ஸ் மூலம்)	-453.74	-379.52	-1076.75	-1192.94	-1868.22
4.	தொடரும் செயல்பாடுகளிலிருந்து வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிற வரம்பு/(குறியீடு)	-454.62	-381.78	-1081.97	-1195.57	-1863.85
5.	சுயமேம்பாட்டில் ஈடுகொடுப்புகளிலிருந்து வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிற வரம்பு/(குறியீடு)	-	-	-	-	-
6.	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான வரம்பு / (குறியீடு) (வரிக்கு முன்) மற்றும் நிற விரிவான வருமானம் (வரிக்கு முன்) உடனடக்கியது)	-456.67	-384.69	-1093.61	-1201.45	-1918.80
7.	சுயமேம்பாட்டில் ஈடுகொடுப்புகள்	385.75	385.75	385.75	385.75	385.75
8.	கட்டத் தகுண்டு தனிமான் கையாடப்பட்டிருக்கிற அட்டிசென்ட்ஸ் உடனடக்கியது	-	-	-	-	-
9.	ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (தொடரும் செயல்பாடுகளில்) (ஒன்று ரூ.10-) (வருடத்திற்கான): (அ) அடிப்படை (ஆ) தரப்பட்டது	-11.79 -11.79	-9.90 -9.90	-28.05 -28.05	-30.99 -30.99	-48.84 -48.84
10.	ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (தொடரும் மற்றும் கைவிடப்பட்ட செயல்பாடுகளில்) (ஒன்று ரூ.10-) (வருடத்திற்கான): (அ) அடிப்படை (ஆ) தரப்பட்டது	-11.79 -11.79	-9.90 -9.90	-28.05 -28.05	-30.99 -30.99	-48.84 -48.84

குறிப்பு:
 SEBI (பட்டியலிடும்) மந்தம் நிறுவனத்தின் கீழ் 2016, மார்ச் 31-க்கு முன்பு கட்டுப்பாட்டுகளை தனிமான் கையாடப்பட்டிருக்கிற நிதிநிலை முடிவுகளின் கீழ் காலத்திற்கான காலத்திற்கான நிதிநிலை முடிவுகளை உடனடக்கியது. தனிமான் கையாடப்பட்டிருக்கிற முடிவுகளின் முடிவுகளை வரம்பு மட்டுமே தனிமான் கையாடப்பட்டிருக்கிற நிதிநிலை முடிவுகள் மூலம் கட்டுப்பாட்டுகளை கட்டுப்பாட்டுகளை தனிமான் கையாடப்பட்டிருக்கிற நிதிநிலை முடிவுகளை உடனடக்கியது.
 கந்தகிரி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட் (S. Devarajan)
 சேலம்

Q-3 (2017-18)
Statement of
Unaudited
Financial
Results
(Standalone)
Published in
Trinity
Mirror,
dt.09.02.2018
(in Page No.3)

Kandagiri Spinning Mills Limited
 Regd. Office : Mill Premises, Post Box No.3, Udayapatti (P.O.), Salem 636 140
 (CIN : L17111TZ1976PLC000762)
 e-mail : sales@kandagirimills.com, Phone : 0427 2244400, Fax : 0427 2244422, Web site : www.kandagirimills.com
STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE) FOR THE NINE MONTHS / QUARTER ENDED 31st DECEMBER, 2017
 (Rs. in Lakhs)

Sl.No.	Particulars	Quarter Ended			Nine months Ended	
		31.12.2017	30.09.2017	31.12.2016	31.12.2017	31.12.2016
		Un-Audited			Un-Audited	
1.	Total Income from Operations	1206.93	1130.30	1416.18	3839.21	6566.86
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	-347.29	-379.52	-1076.75	-1086.49	-1868.22
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	-453.74	-379.52	-1076.75	-1192.94	-1868.22
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax from Continuing Operations	-454.62	-381.78	-1081.97	-1195.57	-1863.85
5.	Net Profit / (Loss) for the period after tax from Discontinuing Operations	-	-	-	-	-
6.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit) / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)	-456.57	-384.69	-1093.61	-1201.45	-1918.80
7.	Equity Share Capital	385.75	385.75	385.75	385.75	385.75
8.	Reserves as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-
9.	Earnings Per Share (for continuing operations) (of Rs.10/- each) (not annualised): (a) Basic (b) Diluted	-11.79 -11.79	-9.90 -9.90	-28.05 -28.05	-30.99 -30.99	-48.84 -48.84
10.	Earnings Per Share (for Continuing and discontinuing operations) (of Rs.10/- each) (not annualised): (a) Basic (b) Diluted	-11.79 -11.79	-9.90 -9.90	-28.05 -28.05	-30.99 -30.99	-48.84 -48.84

Note:
 The above is an extract of the detailed format of unaudited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Statement of unaudited Financial Results are available at the web site of the Company and Bombay Stock exchange limited at www.kandagirimills.com and www.bseindia.com respectively.

Date : 08/02/2018
 Place : Salem
 For Kandagiri Spinning Mills Limited
 (S. Devarajan)
 Chairman